

# Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

## Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj  
Pobočka Český Krumlov**

zastoupený: Ing. Josefem Jakešem, vedoucím Pobočky Český Krumlov

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš, vedoucí pobočky Český Krumlov

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Holas, referent pobočky Český Krumlov

Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov

Tel.: +420 725918365

E-mail: [ckrumlov.pk@spucr.cz](mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz)

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

## Zhotovitel:

**STRABAG a.s.**

zastoupený: xxxxxxxxxxxx, vedoucím PJ – na základě plné moci a xxxxxxxxxxxx, ekonomkou PJ – na základě plné moci

Adresa: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Tel./fax: +420 xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

ID DS: 8yuchp8

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

Tel./fax: +420 xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3505231/0100

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634.

(dále jen „zhotovitel“)

## Článek I.

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely 30. 9. 2019 smlouvu o dílo na zhotovení stavby č. 855-2019-505202, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „**Realizace PSZ v k. ú. Stradov u Kaplice**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“).

## Článek II.

Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu prací. Jedná se o méněpráce spojené s ochranou telekomunikačního kabelového vedení.

## Článek III.

Při vytyčení stávajícího telekomunikačního vedení ČD Telematika (optický kabel) a SŽDC (metalický traťový kabel, metalický zabezpečovací kabel a optický kabel) a HDPE trubka se zjistilo, že síť se nacházejí více než jeden metr od realizované polní cesty HPC 2 než předpokládala projektová dokumentace, a proto není nutné tyto sítě ukládat do žlabů. Na základě výše uvedených skutečností byl zpracován návrh na odpočet ve výši 61 237,99 Kč.

Tímto dodatkem se Příloha č. 2 výše uvedené smlouvy o dílo, tj. nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), snižuje o práce uvedené ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Původní cena z SOD ve výši 6 299 706 Kč bez DPH bude snížena díky nerealizaci ochrany kabelového vedení kabelovými žlaby o 61 237,99 Kč bez DPH.

Ve smlouvě se Čl. III., bod 4. - Celková cena za provedení díla se po zaokrouhlení na celé Kč (v souladu se Smlouvou) mění takto:

Celková cena za provedení díla bez DPH činí:	6 238 468 Kč
DPH 21 % činí:	1 310 079 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	7 548 547 Kč

## Článek IV.

Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků zůstávají nezměněna.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Českém Krumlově 10. 12. 2019

V Plané 10. 12. 2019

.....  
Ing. Josef Jakeš  
vedoucí Pobočky Český Krumlov

.....  
xxxxxxxxxxx, vedoucí PJ  
na základě plné moci

.....  
xxxxxxxxxxx, ekonomka PJ  
na základě plné moci

Za správnost:

.....  
Bc. Vlasta Laisková  
referentka Pobočky Český Krumlov

## Změnový list č. 1

stavba :	AF1504 Polní cesty v k.ú. Stradov u Kaplice	
objekt :	SO 101 Polní cesta HPC 2	

Díl:	101	Zřízení kabelového žlabu			
<b>Čerpáno v případě přiblížení se komunikace k vedení na méně než 1 m</b>					
77	121 10-1103.R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m <u>53,2*0,4*0,1</u>	m3	-2,13 <u>2,13</u>	34,33   -73,05
78	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <u>53,2*0,4*(0,9-0,1)</u>	m3	-17,02 <u>17,02</u>	210,41   -3 582,02
79	132 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 <u>53,2*0,4*0,3</u>	m3	-6,38 <u>6,38</u>	8,42   -53,75
80	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m :Ornice: 3,1920 :Zemina: 12,768 :Odvoz na mezideponii a zpět	m3	-15,96 <u>3,19</u> <u>12,77</u>	56,63   -903,81
81	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Přebytečná zemina: 4,256	m3	-4,26 <u>4,26</u>	107,17   -456,12
82	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Přebytečná zemina: 4,256*10	m3	-42,56 <u>42,56</u>	4,86   -206,84
83	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Mezideponie: Ornice: 3,1920 Zemina: 17,024 Skládka: Zemina: 4,256	m3	-24,47 <u>3,19</u> <u>17,02</u> <u>4,26</u>	9,19   -224,90
84	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <u>53,2*0,4</u>	m2	-21,28 <u>21,28</u>	4,54   -96,61
85	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Přebytečná zemina: 4,256	m3	-4,26 <u>4,26</u>	109,35   -465,39
86	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <u>53,2*0,4*0,7</u>	m3	-14,90 <u>14,90</u>	98,31   -1 464,43
87	181 30-1102.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 <u>53,2*0,4</u>	m2	-21,28 <u>21,28</u>	34,06   -724,80
88	174 10-0050.RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km Lože pod betonový žlab: <u>53,2*0,4*0,1</u>	m3	-2,13 <u>2,13</u>	536,88   -1 142,48
89	460 52-0039.R00	Zřízení kabel. trasy z kamenin.tvarovek,bez dodáv.	m	-53,20	184,83   -9 832,96
90	460 49-0012.RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-53,20	7,29   -387,83
91	592-12029	Žlab kabelový KZ 3 500x200x220 mm	kus	-107,00	271,00   -28 997,00
92	592-12030	Deska krycí KD 3 500x210x55 mm	kus	-107,00	118,00   -12 626,00
<b>Celkem za</b>		<b>Zřízení kabelového žlabu</b>			<b>-61 237,99</b>